LISTE SELECTIVE VENANT

DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)
DU 15-12-2021 AU 18-01-2022

NUMERO DU NOM DU DATE NUMERO DE MONTANT
FOURNISSEUR FOURNISSEUR CHEQUE

*ARNO0O1 REMB CONTRIBUABLE 10-12-2021 211517 265.74
*2866001 REMB CONTRIBUABLE 16-12-2021 211518 180.00
*LEHOO001 REMB CONTRIBUABLE 16-12-2021 211519 30.00
*DUCHO002 REMB CONTRIBUABLE 16-12-2021 211520 30.00
*PRIMO01 REMB CONTRIBUABLE 16-12-2021 211521 20.00
*CHAIOO01 REMB CONTRIBUABLE 16-12-2021 211522 500.00
*DOIR002 REMB CONTRIBUABLE 16-12-2021 211523 30.00
MUNI17 MRC DES LAURENTIDES 16-12-2021 211524 1829.40
*TREMO009 REMB CONTRIBUABLE 20-12-2021 211525 50.00
MUNI17 MRC DES LAURENTIDES 20-12-2021 211526 17 493.91
COSEO05 D COSEB INC. 21-12-2021 211527 1 000.00
CSTC10 CORP. PETROLES PARKLAND (303) 21-12-2021 211528 2 860.62
MARC15 MARCHE PUBLIC DES LAURENTIDES 21-12-2021 211529 5 250.00
MINI11 MINISTRE DES FINANCES 21-12-2021 211530 1398.00
MINI11 MINISTRE DES FINANCES 21-12-2021 211530 -1 398.00
MUNI50 MUNICIPALITE DE VAL-MORIN 21-12-2021 211531 570.18
MINI11 MINISTRE DES FINANCES 21-12-2021 211532 699.00
MINI11 MINISTRE DES FINANCES 21-12-2021 211533 699.00
BAZIO1 JEAN-MICHEL BAZINET 06-01-2022 211534 5700.00
164110 D 164139 CANADA INC. 18-01-2022 211535 1142.39
928910 D 9289-1662 QUEBEC INC. 18-01-2022 211536 1 256.80
ADTC10 D SURETE D'ENTREPRISE DE TELUS ADT 18-01-2022 211537 3275.82
ALAIO5 D ALAIN SALESSE 18-01-2022 211538 826.10
ALIM10 D ALIMENTATION MICHEL VINCENT INC. 18-01-2022 211539 257.82
ALLI25 D ALLIANCE FORD 18-01-2022 211540 276.20
ANDR70 D ANDRE CHEVRIER 18-01-2022 211541 875.00
AQUAL10 D AQUA DATA 18-01-2022 211542 5261.26
ARTS10 D LES ARTS ET LA VILLE 18-01-2022 211543 220.00
ASSO13 D ASSOCIATION FIRMES GENIE-CONSEIL QUEBEC 18-01-2022 211544 45.99
ASSO55 D L'ASSOCIATION LE MOULIN A VENT 18-01-2022 211545 3761.68
AUBEA40 D AUBERGE DU VIEUX FOYER 18-01-2022 211546 2 387.06
AUTO13 D AUTO SOLUTION LB 18-01-2022 211547 256.39
AUTO25 D AUTO-VALUE VAL-DAVID 18-01-2022 211548 760.31
AVENSS5 D AVENTURE ECOTOURISME QUEBEC 18-01-2022 211549 182.81
BATT10 D BATTERIES EXPERT - STE-AGATHE-DES-MONTS 18-01-2022 211550 179.32
BELL17 BELL CANADA 18-01-2022 211551 367.35
BELL67 BELL MOBILITE 18-01-2022 211552 838.20
BOUCO05 D BOUCHERIE VAL-DAVID 18-01-2022 211553 230.05
BRAN10 D BRANDT TRACTOR LTD 18-01-2022 211554 1015.89
BURE34 D STAPLES PROFESSIONNEL INC. 18-01-2022 211555 498.98
CAME10 D CAMELEON 18-01-2022 211556 4 679.05
CANA75 D CANADIAN TIRE # 257 18-01-2022 211557 96.55
CARRG60 RETRAITE QUEBEC (C.A.R.R.A) 18-01-2022 211558 2029.91
CENT250 D CENTRE DE LOCATION GM INC. 18-01-2022 211559 142.50
CERA20 D CERAMIQUE JFB INC. 18-01-2022 211560 7 875.79
CLAU55 D CLAUDE PREVOST 18-01-2022 211561 367.46
CLOU33 D CLOUTIER & FILS EXC. INC. 18-01-2022 211562 875.24
COGE33 COGECO CABLE 18-01-2022 211563 189.55
CONF10 D CONFIDENTIEL INC. 18-01-2022 211564 51.68
COOP55 D COOPSCO DES LAURENTIDES 18-01-2022 211565 34.60
DIST30 D DISTRIBUTION GILLES ST-JEAN 18-01-2022 211566 1723.19
DUMOO05 DUMOULIN DISTRIBUTEUR SHELL 18-01-2022 211567 25 056.37
ELIS05 D ELISE DEGUIRE 18-01-2022 211568 459.90
EQUI99 EQUIPE LAURENCE 18-01-2022 211569 6 668.55
EXCA50 D EXCAVATION R. B. GAUTHIER INC. 18-01-2022 211570 10.01
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NUMERO DU
FOURNISSEUR

*ARNO0001
FEDE56
FINA20
FNXI10
FONDO5
FOURG0
FRAN26
GARAO5
GENEO06
GLOB10
GLSLO5
GROU160
GROU280
GROU33
HELE90
HELL10
HENL50
HYDR33
ILLI10
INMEO5
JALRO5
JARD25
LAWS10
LECO10
LOCA60
LONG20
MARI93
MART20
MEDI90
MICRO5
MINI33
MIVI10
MUNI17
MUNIS0
NVIRO1
OUTI10
PIEC10
PLOM15
PORT10
PUBL40
PURO10
QUEBT75
REAL10
RECE50
REPA10
RESE40
ROBE33
SAFES0
SANT10
SARP10
SBOU6B7
SCOT10
SERR75
SERV25
SOcCI55
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LISTE SELECTIVE VENANT

DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)

DU 15-12-2021 AU 18-01-2022

NOM DU
FOURNISSEUR

REMB CONTRIBUABLE

FEDERATION QUEBECOISE
FINANCIERE SUN LIFE

FNX INNOV

FONDS DES BIENS ET DES SERVICES
FOURNITURES DE BUREAU DENIS
FRANCOIS LE BLANC

GARAGE JACQUES PELLETIER INC.
GENEVIEVE DE LA CHEVROTIERE
GLOBOCAM (MONTREAL) INC.

GLS LOGISTICS CANADA LTD
GROUPE AROBAS

GROUPE STAR SUITES

GROUPE CCL

HELENE DOYON URBANISTE-CONSEIL INC.
HELLY HANSEN LEISURE CANADA
HENLEY LAVOIE

HYDRO-QUEBEC

PHOTOCORPIES ILLICO

IN MEDIAS INC

J.A. LARUE INC

JARDINIERE STE-AGATHE INC
LAWSON PRODUCTS CANADA INC.
PLOMBERIE LECOMTE INC.
LOCATION D'ABRIS MOBILES A.M. INC.
LONGUS EQUIPEMENT INC.

MARIO VERRIER

MARTECH INC.

MEDIAL CONSEIL SANTE SECURITE INC.
MICROBRASSERIE LA VEILLEE
MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
M. I. VIAU & FILS LTEE

MRC DES LAURENTIDES
MUNICIPALITE DE VAL-MORIN

NVIRA

OUTILLAGE SUMMIT

PIECES D'AUTO PRUDHOMME (1669)
PLOMBERIE NORD SUD

LES PORTES DE GARAGE

PUBLICSC

PUROLATOR COURIER LTD

QUEBEC LINGE

REAL HUOT INC.

RECEVEUR GENERAL DU CANADA
REPARATION COMPAKT INC.
RESEAU CONSEIL DES SAGES
ROBERT LAFONTAINE
SAFETY-KLEEN CANADA INC.
SANTINEL

SOCIETE D'HISTOIRE DU LAC SAINT-JEAN
S. BOURASSA LTEE

SCOTT MONETTE

SERRURIER MICHEL ENR.
SERVICES DE CARTES DESJARDINS
SOCIETE CANADIENNE DES POSTES

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

DATE NUMERO DE MONTANT
CHEQUE

10-12-2021 211517 265.74
18-01-2022 211571 4931.64
18-01-2022 211572 33 089.68
18-01-2022 211573 42 005.25
18-01-2022 211574 28.74
18-01-2022 211575 280.57
18-01-2022 211577 1802.73
18-01-2022 211578 747.34
18-01-2022 211579 44.95
18-01-2022 211580 142.92
18-01-2022 211581 13.60
18-01-2022 211582 89.11
18-01-2022 211583 1678.64
18-01-2022 211584 244.90
18-01-2022 211585 19 455.21
18-01-2022 211586 471.12
18-01-2022 211587 224.20
18-01-2022 211588 8676.16
18-01-2022 211589 225.35
18-01-2022 211590 389.77
18-01-2022 211591 804.26
18-01-2022 211592 1503.30
18-01-2022 211593 82.28
18-01-2022 211594 15 352.33
18-01-2022 211595 1569.41
18-01-2022 211596 4024.13
18-01-2022 211597 28.50
18-01-2022 211598 339.76
18-01-2022 211599 8087.11
18-01-2022 211600 304.14
18-01-2022 211601 28 348.53
18-01-2022 211602 320.93
18-01-2022 211603 3294.81
18-01-2022 211604 3014.22
18-01-2022 211605 29159.21
18-01-2022 211606 828.61
18-01-2022 211607 267.18
18-01-2022 211608 7 358.97
18-01-2022 211609 1138.84
18-01-2022 211610 6 082.18
18-01-2022 211611 18.60
18-01-2022 211612 1428.72
18-01-2022 211613 330.31
18-01-2022 211614 11 207.58
18-01-2022 211615 1148.59
18-01-2022 211616 2 600.57
18-01-2022 211617 287.44
18-01-2022 211618 346.57
18-01-2022 211619 143.72
18-01-2022 211620 717.00
18-01-2022 211621 98.03
18-01-2022 211622 1011.78
18-01-2022 211623 73.58
18-01-2022 211624 898.51
18-01-2022 211625 80.94

Page 2



LISTE SELECTIVE VENANT

DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)
DU 15-12-2021 AU 18-01-2022

NUMERO DU NOM DU DATE NUMERO DE MONTANT
FOURNISSEUR FOURNISSEUR CHEQUE
*ARNO0O1 REMB CONTRIBUABLE 10-12-2021 211517 265.74
SOLU15 D SOLUTION INTELLIGENTE JMJTECH 18-01-2022 211626 425.41
SYND15 SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLANCS 18-01-2022 211627 1 055.09
SYND50 SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLEUS 18-01-2022 211628 1005.58
TABL10 D LA TABLE DES GOURMETS 18-01-2022 211629 560.00
THIB50 D THIBAULT MARINE INC. 18-01-2022 211630 659.93
TOUR25 D TOURISME LAURENTIDES 18-01-2022 211631 235.70
VILL33 D VILLE DE STE-AGATHE-DES-MONTS 18-01-2022 211632 2 586.95
VILL90 D VILLEMAIRE PNEUS ET MECANIQUE 18-01-2022 211633 994.80
XERO50 XEROX CANADA LTEE 18-01-2022 211634 313.76
YVON75 D YVON MARINIER INC. 18-01-2022 211635 273.36
ZONE10 D ZONE TECHNOLOGIE ELECTRONIQUE INC. 18-01-2022 211636 1108.36
TOTAUX 120 CHEQUES 367 445.08
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Date 2022-01-14 08:27
Imprimé le : 2022-01-14

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

Numéro Fournisseur Nom
de dépot

Transphere 8 créé le 2021-12-20
210135 LEQU75 L'EQUIPE

1 dépot(s)

HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS

Date de
paiement

2021-12-20

Total des dépots du Transphere 8 :

Page

Montant

7386.66

7 386.66

1



Date 2022-01-14 08:27 HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS
Imprimé le : 2022-01-14
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

Numéro Fournisseur Nom Date de
de dépébt paiement

Transphere 9 créé le 2021-12-21
210136 PREV50 PREVOST, FORTIN, D'AOUST, AvOC 2021-12-21

1 dépdt(s) Total des dépots du Transphere 9 :

Page

Montant

2018.40

2

2018.40



Date 2022-01-14 08:27
Imprimé le : 2022-01-14
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

Numéro
de dépot

HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS

Fournisseur Nom

Transphere 10 créé le 2022-01-13

220001
220002
220003
220004
220005
220006
220007
220008
220009
220010
220011
220012
220013
220014
220015
220016
220017
220018
220019
220020
220021
220022
220023
220024
220025

25 dépot(s)

3 Transphere, 27 dép6t(s)

CENT58
DECE10
EQUI25
EUGES33
H2LA10
INTES0
JOUR25
LAPOO05
LEON20
LEQU75
LIBR55
LORT67
MACHS50
MICHG67
OPTI75
PGSY10
PIEC50
PLOMA40
PREV50
RBF1
SANI50
SANI90
TECHO05
TOIL10
TRACS50

C.R.S.B.P. DES LAURENTIDES
DEC ENVIRO

EQUIPEMENT DE BUREAU
EUGENE MONETTE INC - BMR
H2LAB INC.

INTERNATIONNAL RIVE NORD INC.
JOURNAL SKI-SE-DIT
L'APOSTROPHE PLUS

LPCP NOTAIRES

L'EQUIPE

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY

LORTIE & MARTIN LTEE
MACHINERIES FORGET

MICHEL GAREAU ELECTRICIEN INC.
OPTIMA SANTE GLOBALE

PG SOLUTIONS INC.

PIECES D'AUTO STE-AGATHE INC.
PLOMBERIE J.-P. FULKER
PREVOST, FORTIN, D'AOUST, AvOC
RBF INTERNATIONAL LTEE
SANI-NORD

SANI-DEPOT

TECHNOLOGIES LOGIKPOS INC.
TOILETTES QUEBEC

TRACTION STE-AGATHE

Date de
paiement

2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18

Total des dépots du Transphere 10 :

Total des dépdts :

Page

Montant

4012.90
2488.98
42.43
4565.81
784.13
260.34
2667.43
58.94
950.00
362.17
187.03
2837.58
476.30
7068.62
403.58
91.98
1060.57
7588.14
3783.14
1311.86
2768.89
1142.84
466.80
70.42
2597.79

48 048.67

57 453.73

3





